

بسم الله الرحمن الرحيم

دوره آموزشی راهنمایان ایرانگردی و جهانگردی

با همکاری موسسه آوای جلب سیاحان؛ معتبرترین مجری این دوره ها در کشور

قیمت دوره راهنمایان ایرانگردی و جهانگردی: (قیمت مصوب سازمان میراث فرهنگی در همه موسسات)		۱۱۱۲۰۰۰ تومان	
غیردانشگاهیان	دانشجویان و فارغ التحصیلان سایر دانشگاهها	دانشجویان، فارغ التحصیلان، کارکنان و اساتید دانشگاه تهران	
بدون تخفیف (۱۱۱۲۰۰۰ تومان)	۲۰ درصد تخفیف (۸۸۹۰۰۰ تومان)	۳۳ درصد تخفیف (۷۴۹۰۰۰ تومان)	میزان تخفیف از قیمت مصوب دوره
نحوه پرداخت هزینه:		نقدی: کل هزینه را در زمان ثبت نام در وب سایت به صورت اینترنتی پرداخت خواهید کرد. قسطی: حدودا یک پنجم از هزینه را در زمان ثبت نام به صورت اینترنتی پرداخت کرده و بقیه هزینه دوره تان را در چهار قسط مساوی در فواصل حدودا یک ماهه پرداخت می کنید. سفته بعنوان ضمانت کفایت می کند و نیازی به ارائه چک و معرفی ضامن نمی باشد.	
مدت زمان کلاسهای دوره:		۴۸۶ ساعت	
شروع کلاسها و زمان بندی:		از ۲۳ فروردین ۱۳۹۷ - پنجشنبه و جمعه هر هفته	
مکان تشکیل کلاسها:		باشگاه دانشجویان دانشگاه تهران (خیابان ۱۶ آذر) و باغ موزه نگارستان (میدان بهارستان)	
اطلاعات بیشتر و ثبت نام در کلاسها:		<ul style="list-style-type: none">• اینترنتی (۲۴ ساعت شبانه روز): در وب سایت کانون گردشگری باشگاه دانشجویان دانشگاه تهران www.utsafar.ir• تلفنی (ساعت ۹ الی ۲۱ هر روز): تماس با شماره موبایل: ۰۹۲۱۵۸۴۰۳۲۴ (آقای امدادی)	
مهلت ثبت نام در کلاسها:		تا ۱۰ فروردین ۱۳۹۷	
مزایای این دوره:		<ul style="list-style-type: none">❖ فرصتی ویژه برای دانشجویان و فارغ التحصیلان رشته های: گردشگری، زبان های خارجی، ادبیات، هنر و معماری، تاریخ و باستان شناسی و کلیه علاقمندان به گردشگری و فعالیت های مرتبط❖ بهره گیری از مطرح ترین اساتید کشوری برگزار کننده این دوره❖ برگزاری کلاس ها در محیط دانشگاهی و یکی از برترین جاذبه های شهر تهران (باغ موزه نگارستان)	

❖ برگزاری جلسات در دو روز پایانی هفته و عدم تداخل با کلاس های دانشگاهی و روزهای کاری
❖ تخفیف هزینه نسبت به قیمت مصوب سازمان میراث فرهنگی و امکان پرداخت به صورت اقساط و بدون نیاز به ارائه چک

- صرفا افرادی که در حداقل ۸۰ درصد جلسات حضور داشته باشند می توانند گواهی پایان دوره را دریافت کنند و در امتحان جامع سازمان میراث فرهنگی شرکت نمایند.
- دانشجویان رشته های گردشگری، مطابق ضوابط سازمان میراث فرهنگی، نیازی به حضور در کلاس ها ندارند؛ لذا در صورت تمایل می توانند صرفا با پرداخت ۵۰۰۰۰ تومان، گواهی ثبت نام در دوره را دریافت نمایند و در آزمون سازمان میراث فرهنگی شرکت کنند.
- کانون گردشگری دانشگاه تهران این برنامه را بر اساس ضوابط وزارت علوم، تحقیقات و فناوری با همکاری اداره کل فرهنگی و اجتماعی دانشگاه تهران و مؤسسه آوای جلب سیاحان برگزار می کند. لذا ثبت نام و حضور شما در این کلاسها به منزله پذیرش این ضوابط است.

نکات مهم:

اداره کل فرهنگی و اجتماعی دانشگاه تهران

کانون گردشگری باشگاه دانشجویان دانشگاه تهران

(کانون تقدیر شده در بخش کارآفرینی جشنواره ملی حرکت)

(کانون تقدیر شده در بخش های حمایت از محیط زیست و ایده برتر جشنواره فرهنگ دانشگاه تهران)